LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:29/SY-CĐGD Bến Tre,  ngày 25 tháng 11 năm 2013

SAO Y BẢN CHÍNH

                                      Kính gửi: Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

  Ban Thường vụ CĐGD tỉnh gửi bản sao Công văn số 145/LĐLĐ ngày
22/11/2013 của LĐLĐ tỉnh về việc vận động CNVCLĐ tăng cường PCCC mùa khô
và tết nguyên đán. Đề  nghị BCH CĐCS trực thuộc phối hợp với Thủ trưởng đơn vị
có kế hoạch thực hiện tại đơn vị và vận động CBGV-LĐ tăng cường phòng cháy
chữa cháy tại cơ quan và  gia đình./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-BTV Đàng ủy Sở GD&ĐT;
-UV BCH, UBKT CĐGD Tỉnh;
-Lưu: VT.